ПРОЕКТ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ года                                № ____________                           ст.Тбилисская

О внесении изменений  в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района 

от 2 октября 2013 года № 756 «Об утверждении на 2014 год лимитов потребления воды, газа, теплоэнергии, электроэнергии, водоотведения, услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов для организаций и учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» 


Руководствуясь статьями  8, 32, 65 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю: 

       1. Внести изменения в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 2 октября 2013                                    года № 756 «Об утверждении на 2014 год  лимитов потребления воды, газа, теплоэнергии, электроэнергии, водоотведения, услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов для организаций  и учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»,

изложив приложение № 3 «Лимиты потребления воды, планируемые на 2014 год» в новой редакции (прилагается).       

       2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы 

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

Ю.Н.Еремин

Приложение

к постановлению администрации

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

от _________ г. № ____
Приложение

к постановлению администрации

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

От 02.10.2013 г № 756

Лимиты потребления воды, планируемые на 2014 год

	Наименование учреждения
	Единица

измерения
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	Потребность, ВСЕГО

	
	
	
	
	
	
	

	МБУ «Учреждение по хозяйственному обеспечению деятельности ОМС» (Здание администрации Тбилисского с/п)
	куб. м
	25,20
	25,20
	25,20
	25,20
	100,80

	
	руб.
	472,50
	472,50
	495,18
	495,18
	1935,36

	МБУК «Тбилисский КДЦ» (ул.Базарная, ул.Элеваторная, ул.Толстого)
	куб. м
	124,00
	148,00
	148,00
	148,00
	568,00

	
	руб.
	2325,0
	2775,0
	2908,20
	2908,20
	10916,40

	МБУК «Северинский КДЦ»
	куб. м
	3,00
	10,00
	10,00
	10,00
	33,00

	
	руб.
	56,25
	187,5
	196,50
	196,50
	636,75

	ВСЕГО требуется лимита учреждениям, финансируемым из бюджета Тбилисского с/п
	куб. м
	152,20
	183,20
	183,20
	183,20
	701,80

	
	руб.
	2853,75
	3435,0
	3599,88
	3599,88
	13488,51


       Плановый тариф ООО «Тбилисский водоканал» на 01.01.2014 г. – 18,75  руб./1куб. м (с НДС).

       Плановый тариф МУП «Водоканал Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» на 01.05.2014 г. – 18,75 руб./1куб. м (с НДС).

       Плановый тариф МУП «Водоканал Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» на 01.07.2014 г. –  19,65 руб./1куб. м (с НДС).
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